
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/

DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE

STAFF Dott.ssa Paolantonio Giovanna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /

UFFICIO / STRUTT.

UOD /

STAFF

112 05/05/2025 11 91

Oggetto: 

DD.105/2025 -Liquidazione I elenco APL - Rettifica.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a) con DD n. 105/2025 era stata proposta la liquidazione dei soggetti attuatori del PAR GOL Avviso operatori

privati per il lavoro (APL) per i quali sono state approvate e dichiarate liquidabili le attività svolte;

b) Nel citato decreto, per mero errore materiale non è stata richiamata la normativa relativa alla verifica ex art.

48 bis DPR 602/1973;

CONSIDERATO che:

occorre  rettificare  ed  integrare  il  DD.  105/2025  richiedendo  agli  uffici  contabili  deputati  ad  attivare  le

verifiche di cui all’art. 48 bis del DPR 602/1973, riapprovando, contestualmente, l’allegato contabile ID Sap

134033 nonchè tutti gli altri punti del provvedimento, che si intendono riportati integralmente;

RITENUTO pertanto:

a) di dover rettificare il DD. 105/20254 dichiarando che è dovuta la verifica ex art. 48 bis del DPR 602/1973 a cura

della Direzione Generale per le Risorse Finanziarie;

b) di dover riapprovare tutti gli altri punti del DD n. 105/2025 che si intendono integralmente riportati, anche se non

materialmente trascritti;

c) di dover riapprovare l’allegato contabile riportante i beneficiari (ID SAP n. 134033);

VISTI
a) La L.R n. 25 del 30.12.2024 di approvazione della legge di stabilità regionale.

b) La L.R. n. 26 del 30.12.2024 di approvazione del bilancio di previsione per il triennio 2025-2027;

c) La DGR n. n. 1 del 07.01.2025 di approvazione del Bilancio Gestionale per il triennio 2025-2027;

Alla stregua dell’istruttoria condotta dallo Staff 50.11.91 “Funzioni di supporto tecnico operativo” della Direzione

Generale 11, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa mediante sottoscrizione del presente

provvedimento

DECRETA

per tutto quanto in premessa descritto, che qui si intende integralmente riportato:

1. di rettificare  il  DD. 105/20254 dichiarando che è dovuta la verifica ex art.  48 bis del  DPR 602/1973 a cura  della

Direzione Generale per le Risorse Finanziarie;

2. di  riapprovare  tutti  gli  altri  punti  del  DD  n.  105/2025  che  si  intendono  integralmente  riportati,  anche  se  non

materialmente trascritti;

3. liquidare la somma complessiva di € 640.496,00 le cui transazioni elementari sono contenute nell’allegato SAP

134033 di cui € 192.871,80,  a  valere sull’impegno assunto con D.D. 721/2024 ed € 447.624,20,  a  valere

sull’impegno assunto con D.D. 722/2024;

4. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  rientra  tra  gli  obblighi  di  pubblicazione  ai  sensi  del

D.Lgs.33/2013;

5. di trasmettere il presente provvedimento all’Assessore al Lavoro, per opportuna conoscenza, allo Staff 50.13.93 per le

attività di competenza e alla Segreteria di Giunta per la pubblicazione in Casa di Vetro.

   



ID SAP 133210 - Allegato BeneƱciari 

Allegato BeneƱciari  

PAR GOL Avviso operatori privati del lavoro (APL) - attività di orientamento ed 
accompagnamento al lavoro- Liquidazione primo elenco istanze approvate. 

 

APL 
NR  

ISTANZA 
MISURA IMPORTO LIQUIDATO 

ASFEL SRL 

81697 Accompagnamento al lavoro                                            627,00 €  
81512 Accompagnamento al lavoro                                         1.127,00 €  
81532 Accompagnamento al lavoro                                         1.941,00 €  
81553 Accompagnamento al lavoro                                         1.941,00 €  
81566 Accompagnamento al lavoro                                         1.127,00 €  
81607 Accompagnamento al lavoro                                         1.941,00 €  
81621 Accompagnamento al lavoro                                         1.127,00 €  
81633 Accompagnamento al lavoro                                         1.941,00 €  
81652 Accompagnamento al lavoro                                         1.127,00 €  
81680 Accompagnamento al lavoro                                         1.941,00 €  
81481 Orientamento specialistico                                               37,30 €  
81524 Orientamento specialistico                                               37,30 €  
81539 Orientamento specialistico                                               37,30 €  
81560 Orientamento specialistico                                               74,60 €  
81615 Orientamento specialistico                                               37,30 €  
81644 Orientamento specialistico                                               74,60 €  

Associazione ASSO.EFA 77370 Accompagnamento al lavoro                                      68.854,00 €  

ASSOEFA LAVORO 

74019 Accompagnamento al lavoro                                         9.599,00 €  
142700 Accompagnamento al lavoro                                      67.054,00 €  

CARPE DIEM S.R.L. 99899 Accompagnamento al lavoro                                      11.352,00 €  

CREDICI S.R.L. 122603 Accompagnamento al lavoro                                      16.881,00 €  

DEAFORM srl 

78211 Accompagnamento al lavoro                                         1.941,00 €  
118681 Accompagnamento al lavoro                                         1.127,00 €  
118689 Accompagnamento al lavoro                                            627,00 €  

GENERAZIONE VINCENTE S.P.A. 
76756 Accompagnamento al lavoro                                      12.211,00 €  

GESFOR S.R.L. 
230728 orientamento specialistico                                            149,20 €  
74325 Accompagnamento al lavoro                                    426.364,00 €  

MESTIERI CAMPANIA  78355 Accompagnamento al lavoro                                         8.900,00 €  

Skills Consulting. S.r.l. 78293 Orientamento specialistico                                            298,40 €  
 

 

 

 


